
Strana 1/3

Model: AK-NC-20S



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-NC-20S

Bezpečnostní zámek Ano

Napájecí napětí 230 V / 50 Hz

Mechanický přepínač Ano

Uzemnění Ano

Délka kabelu 3 m

Kabel zástrčka #1 C/E/F ( CEE 7/7 )

Kabel zástrčka #2 20 x Francouzský konektor (pin) CEE 7/5

Sekvencer Ano

Napájecí kabel je součástí balení Ano

Materiál Pozinkovaná ocel

Barva produktu RAL 7035

Velikost produktu (L x W x H) 1070 x 990 x 452 mm

Čistá hmotnost 70 kg

EAN kód 5901720137463

Záruka Ano

 



3

Strana 3/3

Popis
Akyga® AK-NC-20S je mobilní skříň na notebook. Slouží k ukládání, nabíjení a přepravě mobilních počítačů. Uvnitř skříně
je 20 míst pro notebooky nebo tablety do velikosti 17''. Na každé z polic se nachází elektrická zásuvka pro připojení
napájecího zdroje. Díky tomu může skříň nabíjet všechny uložené notebooky současně. Skříň je proto ideální pro školy,
kanceláře nebo úřady, kde je počet zařízení mnohem větší než v domácí kanceláři. Skříň se navíc vyznačuje vysokou
kvalitou a odolností. Speciálně zesílené vnější stěny a uzamykatelné dveře zajišťují, že uložené zařízení je chráněno
před neoprávněným přístupem, a je tedy v bezpečí.
Nespornou výhodou vozíku je, že se s ním i přes jeho velikost velmi snadno manipuluje. Díky namontovaným kolečkům a
madlům  je  manévrování  se  skříní  mezi  místnostmi  pohodlné a  zvládne ho i  jedna osoba.  Pro  ještě  větší  pohodlí  a
bezpečnost jsou navíc hlavní vypínač a sekvenční systém namontovány na zadní straně vozíku. Vypínač umožňuje
rychlé zapnutí/vypnutí všech notebooků. Vestavěný sekvenční systém však chrání před přepětím, ke kterému dochází při
současném připojení velkého počtu zařízení k elektrické síti. Na bočních stěnách skříně jsou navíc umístěny větrací otvory.
Ty jsou zodpovědné za udržování vhodné cirkulace vzduchu, která je nezbytná pro správnou funkci napájecích zdrojů.
Tento výrobek je k dispozici na vyžádání. Dodací lhůta je přibližně 14 dní.


